
UCHWAŁA NR XVIII/160/20
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. 
poz. 869, 1649), uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/160/20

Rady Gminy Andrespol

z dnia 9 stycznia 2020 r.

Plan dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 1 635 124,07 -73 950,00 285 200,00 1 846 374,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 674,07 0,00 285 200,00 668 874,07

80101 Szkoły podstawowe 93 455,00 -66 555,00 285 200,00 312 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 285 200,00 285 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

93 455,00 -66 555,00 0,00 26 900,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 285 200,00 285 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 22 395,00 -7 395,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

22 395,00 -7 395,00 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 958 653,93 0,00 313 700,00 1 272 353,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

390 242,93 0,00 313 700,00 703 942,93

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 313 700,00 313 700,00

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 313 700,00 313 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 313 700,00 313 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 108 142,00 0,00 565 700,00 8 673 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 619 000,00 0,00 565 700,00 4 184 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 873 142,00 0,00 565 700,00 6 438 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 619 000,00 0,00 565 700,00 4 184 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 619 000,00 0,00 565 700,00 4 184 700,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 822 400,00 822 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 822 400,00 822 400,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 822 400,00 822 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 822 400,00 822 400,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 822 400,00 822 400,00

Ogółem: 51 323 630,40 -73 950,00 1 987 000,00 53 236 680,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 392 917,00 0,00 1 987 000,00 6 379 917,00

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/160/20

Rady Gminy Andrespol

z dnia 9 stycznia 2020 r.

Plan wydatków - zadania własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 1 771 000,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 500,00 1 750 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 796 000,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 500,00 1 775 500,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 25 258 484,07 20 858 484,07 17 999 260,00 14 867 407,00 3 131 853,00 1 700 000,00 701 600,00 457 624,07 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -73 950,00 -73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 962 962,58 894 962,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 962,58 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 106 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 28 147 496,65 21 679 496,65 17 999 260,00 14 867 407,00 3 131 853,00 1 700 000,00 701 600,00 1 278 636,65 0,00 0,00 6 468 000,00 6 468 000,00 106 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 12 930 650,00 9 630 650,00 9 232 050,00 8 046 300,00 1 185 750,00 0,00 398 600,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 527 650,00 9 630 650,00 9 232 050,00 8 046 300,00 1 185 750,00 0,00 398 600,00 0,00 0,00 0,00 4 897 000,00 4 897 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 4 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 000,00 4 897 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 634 900,00 1 034 900,00 1 033 500,00 538 900,00 494 600,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 1 999 900,00 1 034 900,00 1 033 500,00 538 900,00 494 600,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 988 224,07 488 224,07 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 457 624,07 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -73 950,00 -73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 962,58 894 962,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 962,58 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 1 915 236,65 1 309 236,65 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 1 278 636,65 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 106 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 292 095,69 292 095,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 095,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 227,53 34 227,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 227,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 326 323,22 326 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 27 373,98 27 373,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 373,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 243,99 2 243,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 29 617,97 29 617,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 617,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 50 179,30 50 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 178,86 7 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 57 358,16 57 358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 702,58 4 702,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 702,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 507,98 507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5 210,56 5 210,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 769,93 6 769,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 769,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 785,74 1 785,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 8 555,67 8 555,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 632,59 632,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143,74 143,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 776,33 776,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 437,12 278 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 278 437,12 278 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 093,94 26 093,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 093,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 26 093,94 26 093,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 093,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412 742,32 412 742,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 742,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 412 742,32 412 742,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 742,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 2



zwiększenie 38 680,45 38 680,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 680,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 680,45 38 680,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 680,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 895,71 73 895,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 895,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 73 895,71 73 895,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 895,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 925,20 6 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6 925,20 6 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 73 950,00 73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -73 950,00 -73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4409

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i 
pomieszczenia 
garażowe po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 755,48 1 755,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 063,20 11 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4707

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 12 818,68 12 818,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 818,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 164,52 164,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 036,80 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4709

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 1 201,32 1 201,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 917,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 917,33 96 917,33 96 917,33 0,00 0,00
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 96 917,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 917,33 96 917,33 96 917,33 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 082,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 082,67 9 082,67 9 082,67 0,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 9 082,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 082,67 9 082,67 9 082,67 0,00 0,00
przed 
zmianą 61 223 630,40 39 153 630,40 32 007 351,62 20 341 407,00 11 665 944,62 4 481 000,00 1 553 018,00 887 260,78 100 000,00 125 000,00 22 070 000,00 22 070 000,00 9 576 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -73 950,00 -73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 987 962,58 894 962,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 962,58 0,00 0,00 2 093 000,00 2 093 000,00 106 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 64 137 642,98 39 974 642,98 32 007 351,62 20 341 407,00 11 665 944,62 4 481 000,00 1 553 018,00 1 708 273,36 100 000,00 125 000,00 24 163 000,00 24 163 000,00 9 682 000,00 0,00 0,00

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/160/20

Rady Gminy Andrespol

z dnia 9 stycznia 2020 r.

Plan przychodów

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 1 000 962,58 1 000 962,58

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 100 000,00 0,00 11 100 000,00

Razem: 11100000,0000 Razem: 1000962,5800 Razem: 12100962,5800

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/160/20

Rady Gminy Andrespol

z dnia 9 stycznia 2020 r.

Tabela Nr 3 do uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY ANDRESPOL NA ROK 2020 

Przychody ogółem 12 100 962,58

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 100 000,00

z tego:

- na pokrycie deficytu 9 900 000,00

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 200 000,00

 § 906 
* Przychody z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

1 000 962,58

z tego:

- na pokrycie deficytu 1 000 962,58

Rozchody 1 200 000,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 200 000,00

* Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń wydatków dotyczących projektu - 
Odkrywcy Nowych Możliwości

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/160/20

Rady Gminy Andrespol

z dnia 9 stycznia 2020 r.

Tabela nr 4 do uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 775 500,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00

Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Justynowie, 
w pasie drogi powiatowej - ulicy Łódzkiej w Gminie 
Andrespol

25 000,00

Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu ul. 
Brzezińskiej drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy 
Bedoniem Przykościelnym i Andrespolem

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 250 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 500,00

Modernizacja dróg gminnych 300 000,00
Przebudowa ul. Czarneckiego i Prusa w Andrespolu 580 000,00
Przebudowa ul. Rokicińskiej - drogi przez wieś w 
miejscowości Kraszew 370 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Zakup gruntów 150 000,00

750 Administracja publiczna 1 510 000,00
75095 Pozostała działalność 1 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 400 000,00
Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w 
Andrespolu i Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 110 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00

Zakup lekkiego samochodu operacyjnego 30 000,00
758 Różne rozliczenia 223 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 500,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 223 500,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 223 500,00
801 Oświata i wychowanie 6 468 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 897 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 897 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie 4 897 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 965 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00
Budowa stołówki w Szkole Podstawowej w Wiśniowej 
Górze 965 000,00

80195 Pozostała działalność 606 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania 
eksperymentalnego w Gminie Andrespol 500 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 917,33
Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol 96 917,33

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 1



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 082,67
Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol 9 082,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 846 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 586 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 010 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 
Gminy Andrespol - dokumentacja projektowa 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 3 800 000,00
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Andrespol 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 619 000,00
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Andrespol 3 619 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 957 000,00
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Andrespol 4 957 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy 
Andrespol 100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 160 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

160 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Wiśniowej Górze 

160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie 
Andrespol 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 800,00
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie 
Andrespol 622 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 200,00
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie 
Andrespol 377 200,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00
92695 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 150 000,00

Razem: 24 163 000,00

Id: 09F3CD68-3E6C-4FD3-AE08-0AF92A716FC6. Podpisany Strona 2




